

 ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟੀਸ ਨੰ. ਗਮਾਡਾ/ਭੀ. ਈ. (ਪੀ. ਐੱਚ.-1)/2025/4289-4302 ਮਿਤੀ 25.03.2025 ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ. ਐੱਚ.-1), ਗਮਾਡਾ, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਅਨੁਮਾਨਿਤ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ—	
ਆਈਟਮ	ਮਾਤਰਾ
ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ-100/101 ਤੋਂ 103/104, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ 'ਚ ਰੇਲਵੇ ਲਾਈਨ ਹੇਠਾਂ 2400 ਐੱਮ. ਐੱਮ. ਆਈ./ਭੀ. ਐੱਮ. ਐੱਸ. ਕੈਗੀਅਰ ਪਾਈਪ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣਾ, ਵਿਛਾਉਣਾ ਤੇ ਜੋੜਨਾ ਅਤੇ ਸਟੋਰਮ ਡਰੇਨੇਜ ਲਈ ਆਰ.ਸੀ.ਸੀ. ਬਾਕਸ ਤੇ ਮੈਨਹੋਲਜ਼ ਦਾ ਨਿਰਮਾਣ ਕਰਨਾ ਤੇ ਵਿਛਾਉਣਾ।	ਭੀ. ਐੱਨ. ਆਈ. ਟੀ. ਅਨੁਸਾਰ
ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸਮਾਂ : 16.04.2025 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ	
ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ : https://eproc.punjab.gov.in	
ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸ਼ੁੱਧ (†) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।	
JAS RAM 25.3.2025 DPR/NA/12/28950/2023/42959	

 GOVERNMENT OF PUNJAB GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar	
Tender Reference No. GMADA/DE(PH-1)/2025/4289-4302 dated 25.03.2025 Divisional Engineer (PH-1), GMADA, SAS Nagar invites online bids for the following work:	
Item	Quantity
Providing, laying, joining of 2400mm i/d MS Carrier pipe under railway line and construction and laying of RCC box and manholes for storm drainage at Sector junction- 100/101 and 103/104, SAS Nagar	As per DNIT
Closing Date & time : 16.04.2025 at 11:00 AM For details logon to : https://eproc.punjab.gov.in NOTE: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.	
Tender 263-025	